มีความประสงค์จะกรมพัฒนาที่ดิน โดยสำนักงานพัฒนาที่ดินเขต ๕ ประกวดราคาจ้าง

ก่อสร้างระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ โครงการพัฒนาพื้นที่ดินเค็มมูลนิธิชัยพัฒนา ต.เมืองเพีย อ.บ้านไผ่ จ.

ราคากลางของงานขอนแก่น จำนวน ๖ กิจกรรม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างก่อสร้าง

ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น  ๒,๑๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน)  โดยมีข้อ

แนะนำและข้อกำหนดดังต่อไปนี้ 

                ๑. ขุดร่องน้ำเพื่อการปลูกไม้ผลหรือไม้ยืนต้นแบบยกร่อง              เป็นเงิน  ๔๘๘,๐๐๐.๐๐ 

บาท 

                           - งานขุดร่องน้ำ                  จำนวน    ๑.๕๘  กิโลเมตร

                           - งานทางข้ามแบบท่อลอด     จำนวน    ๑       แห่ง

[...]

ซึ่งต่อไปนี้เรียกว่า " " มีความประสงค์จะ กรมพัฒนาที่ดิน โดยสำนักงานพัฒนาที่ดินเขต ๕ กรม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ โครงการพัฒนาพื้นที่ดินเค็มมูลนิธิชัยพัฒนา ต.เมืองเพีย อ.

 ประจำบ้านไผ่ จ.ขอนแก่น จำนวน ๖ กิจกรรม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ปีงบประมาณ ๒๕๖๘ เป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น  ๒,๑๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน)  โดยมี

ข้อแนะนำและข้อกำหนดดังต่อไปนี้ 

                ๑. ขุดร่องน้ำเพื่อการปลูกไม้ผลหรือไม้ยืนต้นแบบยกร่อง              เป็นเงิน  ๔๘๘,๐๐๐.๐๐ 

บาท 

                           - งานขุดร่องน้ำ                  จำนวน    ๑.๕๘  กิโลเมตร

                           - งานทางข้ามแบบท่อลอด     จำนวน    ๑       แห่ง